
 

 

Sakarya'da 15 şirkete kayyum atandı
Sakarya'da, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ve Paralel Devlet Yapılanması'na (PDY) yönelikSakarya'da, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ve Paralel Devlet Yapılanması'na (PDY) yönelik
soruşturma kapsamında 15 şirkete kayyum atandığı belirtildi.soruşturma kapsamında 15 şirkete kayyum atandığı belirtildi.
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Sakarya Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Ercan, yaptığı yazılı açıklamada, başsavcılıkça
"FETÖ/PDY'ye üye olma", "anayasal sistemi silah zoruyla değiştirmeye çalışma", "terör örgütüne
finansal destek sağlama", "suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama" ve "vergi usul
kanununa muhalefette bulunma" suçlarından dolayı bazı şirketlere yönelik soruşturma
yürütüldüğünü belirtti.

Soruşturma kapsamında yapılan tespitler ile bilirkişi raporları doğrultusunda, FETÖ/PDY'ye
finansal destek sağlanmasının önüne geçmek amacıyla Ceza Muhakemeleri Kanunun 133.
Maddesi uyarınca başsavcılıkça yapılan taleplere istinaden Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğince 15
şirkete kayyum atandığını ifade eden Ercan, şunları kaydetti:

"Özlem Çelik Büro Mobilyaları Ticaret Limited Şirketi, Tarhan Techno Art Desing İş ve Dış
Ticaret Limited Şirketi, İnelsan Mühendislik İnşaat Elektrik Taahhüt Sanayi ve Ticaret AŞ, LCI
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Ticaret Limited Şirketi, İnelsan Mühendislik İnşaat Elektrik Taahhüt Sanayi ve Ticaret AŞ, LCI
Gayrimenkul Yatırım Sanayi ve Ticaret AŞ, İnelsan Mimarlık Sanayi ve Limited Şirketi, Sakarya
Ada Yaşam Yüzme ve Tenis Hizmetleri Limited Şirketi, Medtec Sağlık Ürünleri İthalat İhracat
Ticaret Limited Şirketi, İshar Otomotiv ve Yedek Parça Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi, Sentez
Koleji ve SEBAT Eğitim İşletmeleri AŞ ile yurt dışı ortaklık firmaları olan Greenway Investment
LLC, Marion Investment Trust, Granville İnvestment Trust, Goras Liberty İnvestments LLC ve
Liberty Way İnvestment LLC isimli şirketlere yönetim organlarının tüm yetkilerini kullanmak
ve yeni yönetim kurulunu oluşturmak üzere kayyum atanmasına karar verilmiştir."

 



#Sakarya#Sakarya #FETÖ#FETÖ
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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15 Temmuz15 Temmuz
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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